
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 40

Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı Güneşli - 26 °C

1.5 Km.

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar
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1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 955 GAMZE AĞIL NİĞDE-ALAY BELEDEYİ SPOR KULÜBÜ T 15.06.2001 5:15 1

2 953 SONGUL SOYLU NİĞDE-ALAY BELEDEYİ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2001 5:18 2

3 956 GAMZE ÇINAR NİĞDE-ALAY BELEDEYİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 5:29 3

4 964 AYŞE NİDA PORTAKAL MERSİN-MESKİ SK T 1.01.2003 5:33 4

5 960 GÜLSÜM DEMİRBAŞ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.02.2002 5:35 5

6 941 NURGÜL KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 21.08.2001 5:37 6

7 949 ELİF TATAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 1.11.2003 5:38 7

8 954 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-ALAY BELEDEYİ SPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 5:39 8

9 946 FERİDE BERFİN YELBAŞI ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 18.06.2001 5:40 9

10 947 YAĞMUR BAŞTİMUR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 5:41 10

11 942 AYŞE NUR ÇITAK AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 14.05.2003 5:44 11

12 957 SİMGE DOĞRUER NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 5:49 12

13 945 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 5:53 13

14 978 YAREN GÜLENGÜL ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.12.2002 5:59 14

15 985 SEVGİ SERT HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 9.03.2003 6:02 15

16 986 SILANUR TANIŞ HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 24.02.2003 6:03 16

17 987 FATMA VURAL HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI T 21.11.2003 6:05 17

18 948 GÖKÇE ŞIK ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 8.04.2001 6:10 18

19 958 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 6:10 19

20 959 FADİME GÜLLÜ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.07.2001 6:11 20

21 943 HASRET KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 1.09.2003 6:11 21

22 961 SONGÜL BULUT MERSİN-MESKİ SK T 20.08.2003 6:16 22

23 979 ŞEVVAL ALAN ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.09.2002 6:28 23

24 977 ZEYNEP MERVA MALGİR ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 6:34 24

25 962 CEYDA ATEŞ MERSİN-MESKİ SK T 13.03.2003 6:35 25

26 944 EBRU İRGİN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 22.01.2003 6:45 26

27 974 BURCU YILDIZ OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.01.2002 7:02 27

28 951 MERVE FİŞEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 7.08.2001 7:11 28

29 952 MERYEM NUR SEÇKİN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 7.05.2003 7:14 29

30 976 MUHTEREM NUR ERGEN OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.01.2003 7:34 30

31 982 HAZAL KAYA HATAY-GENÇLİK SPOR KLB HATAY T 11.03.2003 7:58 31

32 981 SEHER SUNGUR HATAY-GENÇLİK SPOR KLB HATAY T 21.08.2001 8:19 32

33 963 BEYZA ÇELİK MERSİN-MESKİ SK T 2.06.2002 8:22 33

34 983 LEYLA SUNGUR HATAY-GENÇLİK SPOR KLB HATAY T 5.07.2003 8:34 34

35 969 NİLGÜN UZUN OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.10.2001 8:35 35

36 970 GÜLAY KARAKUŞ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.2001 8:39 36

37 973 MELİSA KUŞ OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.08.2003 9:35 37

- 971 SONGÜL ÇILDIR OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.10.2001 DNF -

- 950 DİLARA KOCA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 14.05.2001 DNF -

- 975 DAMLA AKOĞUL OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 

Puanı

953 SONGUL SOYLU 5:18 2

954 SAİME ÖZBAKİ 5:39 8

1 NİĞDE-ALAY BELEDEYİ SPOR KULÜBÜ 955 GAMZE AĞIL 5:15 1 6
956 GAMZE ÇINAR 5:29 3

945 MİZGİN DEMİR 5:53 13

946 FERİDE BERFİN YELBAŞI 5:40 9

2 ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 947 YAĞMUR BAŞTİMUR 5:41 10 32
948 GÖKÇE ŞIK 6:10 18

957 SİMGE DOĞRUER 5:49 12

958 İLKAY SAVAŞ 6:10 19

3 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 959 FADİME GÜLLÜ 6:11 20 36
960 GÜLSÜM DEMİRBAŞ 5:35 5

941 NURGÜL KESER 5:37 6

942 AYŞE NUR ÇITAK 5:44 11

4 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ 943 HASRET KESER 6:11 21 38
944 EBRU İRGİN 6:45 26

985 SEVGİ SERT 6:02 15

986 SILANUR TANIŞ 6:03 16

5 HATAY-KIRIKHAN BELEDİYESİ İLÇE KARMASI 987 FATMA VURAL 6:05 17 48
- -

961 SONGÜL BULUT 6:16 22

962 CEYDA ATEŞ 6:35 25

6 MERSİN-MESKİ SK 963 BEYZA ÇELİK 8:22 33 51
964 AYŞE NİDA PORTAKAL 5:33 4

977 ZEYNEP MERVA MALGİR 6:34 24

978 YAREN GÜLENGÜL 5:59 14

7 ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 979 ŞEVVAL ALAN 6:28 23 61
- -

949 ELİF TATAR 5:38 7

950 DİLARA KOCA DNF -

8 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 951 MERVE FİŞEK 7:11 28 64
952 MERYEM NUR SEÇKİN 7:14 29

973 MELİSA KUŞ 9:35 37

974 BURCU YILDIZ 7:02 27

9 OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 975 DAMLA AKOĞUL DNF - 94
976 MUHTEREM NUR ERGEN 7:34 30

981 SEHER SUNGUR 8:19 32

982 HAZAL KAYA 7:58 31

10 HATAY-GENÇLİK SPOR KLB HATAY 983 LEYLA SUNGUR 8:34 34 97

- -

969 NİLGÜN UZUN 8:35 35

970 GÜLAY KARAKUŞ 8:39 36

1038 OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 971 SONGÜL ÇILDIR DNF - DQ
- -
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